様式第13号（第18条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

工事の完了届出書

×年×月×日

静岡県知事 ×× ×× 様

（注） 工事施行者が法人であるときは、「工事施行者住所氏名」欄には、当該法人の主たる事務所の所

在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

届出者

住 所
静岡県静岡市葵区

追手町××番地

氏 名
株式会社シズオカケン

代表取締役社長 静岡 太郎

宅地造成及び特定盛土等規制法施行条例第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

当 初 届 出 年 月 日 ×年×月×日

土 地 の 所 在 地 及 び 地 番 静岡県袋井市山名町×－× 外×筆

工 事 施 行 者 住 所 氏 名
静岡県島田市道悦×番地

有限会社シマダ 代表取締役 菊川 二郎

工 事 完 了 年 月 日 ×年×月×日

備 考

記載例：赤字箇所